CHỈ THỊ

Tăng cường công tác bảo đảm an ninh trật tự dịp Tết Bính Thân 2016 và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng

Năm 2015, tỉnh Thanh Hóa đạt được nhiều thành tựu quan trọng về kinh tế, văn hóa, xã hội; quốc phòng - an ninh; an ninh trật tự (ANTT) trên địa bàn được đảm bảo giữ vững, ổn định.